
Obec Heřmánkovice KEO-W 1.11.319 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

7.11.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 7

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 642 000,00 29 700,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                1) 1 671 700,00

000000000 1121 1 382 400,00 200 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               2) 1 582 400,00

000000000 1211 3 792 000,00 280 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       3) 4 072 000,00

000000000 1381 28 000,00 10 000,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        4) 38 000,00

000113101 4116 50 000,00 140 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   5) 190 000,00

130189011 4213 0,00 73 980,002019 0000 000 Investiční přijaté transfery ze státních fondů              6) 73 980,00

130589012 4213 0,00 131 520,002019 0000 000 Investiční přijaté transfery ze státních fondů              7) 131 520,00

000000000 4216 0,00 1 000 000,000000 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu    8) 1 000 000,00

000000000 4222 0,00 1 248 000,000072 0000 000 Investiční přijaté transfery od krajů                       9) 1 248 000,00

6 894 400,00 3 113 200,00 10 007 600,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2139 0,00 300,000000 3632 000 Příjmy z pronájmu majetku j.n.                              10) 300,00

0,00 300,00 300,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 2212 0,00 2 000,000000 3769 000 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                   11) 2 000,00

0,00 2 000,00 2 000,00celkem:3769Paragraf Ostatní správa v ochraně život.prostředí          *

Změny za paragraf celkem 6 894 400,00 3 115 500,00 10 009 900,00

PŘÍJMY celkem 10 973 610,15 3 115 500,00 14 089 110,15

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 7 000,00 10 000,000000 3111 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            12) 17 000,00

000000000 5169 6 000,00 30 000,000000 3111 000 Nákup ostatních služeb                                      13) 36 000,00

13 000,00 40 000,00 53 000,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5194 15 000,00 5 000,000000 3399 000 Věcné dary                                                  14) 20 000,00

15 000,00 5 000,00 20 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5151 0,00 5 000,000000 3419 000 Studená voda                                                15) 5 000,00

000000000 5492 10 000,00 6 000,000333 3419 000 Dary obyvatelstvu                                           16) 16 000,00

10 000,00 11 000,00 21 000,00celkem:3419Paragraf Ostatní sportovní činnost                                   *
000000000 5154 20 000,00 60 000,000000 3613 000 Elektrická energie                                          17) 80 000,00

20 000,00 60 000,00 80 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5151 0,00 1 000,000000 3632 000 Studená voda                                                18) 1 000,00

000000000 5169 1 000,00 1 000,000000 3632 000 Nákup ostatních služeb                                      19) 2 000,00

1 000,00 2 000,00 3 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5011 438 900,00 150 000,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu20) 588 900,00

000113101 5011 40 000,00 50 000,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu21) 90 000,00

000113101 5031 10 000,00 15 000,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z22) 25 000,00

000113101 5032 5 000,00 5 000,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          23) 10 000,00

000000000 5038 2 500,00 1 000,000000 3745 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       24) 3 500,00

000000000 5139 60 000,00 25 000,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            25) 85 000,00

000000000 6123 0,00 140 000,000000 3745 000 Dopravní prostředky                                         26) 140 000,00

556 400,00 386 000,00 942 400,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5031 100 000,00 30 000,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z27) 130 000,00

000000000 5137 159 000,00 5 000,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           28) 164 000,00

000000000 5139 45 680,00 5 000,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            29) 50 680,00

000000000 5169 140 000,00 200 000,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      30) 340 000,00

000000000 5173 10 000,00 5 000,000000 6171 000 Cestovné                                                    31) 15 000,00

000000000 5175 20 000,00 5 000,000000 6171 000 Pohoštění                                                   32) 25 000,00

000000000 5361 1 000,00 500,000000 6171 000 Nákup kolků                                                 33) 1 500,00

000000000 6121 360 000,00 4 030 000,000000 6171 000 Budovy, haly a stavby                                       34) 4 390 000,00

000000000 6121 0,00 1 248 000,000072 6171 000 Budovy, haly a stavby                                       35) 1 248 000,00

835 680,00 5 528 500,00 6 364 180,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5163 70 000,00 3 000,000000 6320 000 Služby peněžních ústavů                                     36) 73 000,00

70 000,00 3 000,00 73 000,00celkem:6320Paragraf Pojištění funkčně nespecifikované                     *
000000000 5362 10 000,00 80 000,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státním                              37) 90 000,00

10 000,00 80 000,00 90 000,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *



Obec Heřmánkovice KEO-W 1.11.319 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

7.11.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 7

Změny za paragraf celkem 1 531 080,00 6 115 500,00 7 646 580,00

VÝDAJE celkem 9 792 610,15 6 115 500,00 15 908 110,15

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8123 0,00 3 000 000,000000 0000 000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                          38) 3 000 000,00

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem -1 181 000,00 3 000 000,00 1 819 000,00

Zpracoval: Hartmanová Marta    dne: 7.11.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Schváleno dne 02.09.2019.


